
 

 
 

 

枣庄市市中区实验中学物业管理及保安服务

采购项目 

 

项目编号：SDGP370402000202502000005 

 

 
 

评 
 

审 
 

报 
` 
告 

 

 

 
 

 

采购单位：枣庄市市中区实验中学 

代理机构：山东恒上工程项目管理有限公司 

日   期：二○二五年三月四日 



 

 
 

枣庄市市中区实验中学物业管理及保安服务采购项目 

评审报告 

 

一、招标工作组织 

受枣庄市市中区实验中学委托，遵照《中华人民共和国政府采购法》、

《中华人民共和国招标投标法》等法律法规规定，山东恒上工程项目管理

有限公司组织：枣庄市市中区实验中学物业管理及保安服务采购项目；（项

目编号：SDGP370402000202502000005）的招标工作。于 2025 年 2 月 18

日在枣庄市公共资源交易网、山东省政府采购网发布竞争性磋商公告。 

 

二、评审小组组成 

评审小组组成及分工：评审小组由采购人代表王岩及赵娜 、李静组

成。评审前,评审小组全体成员召开了标前会议,推选赵娜为评审小组主

任评委。  

 

三、项目概述 

评审前由山东恒上工程项目管理有限公司向评审委员会介绍项目招

标情况：  

（一）项目概况 

    1、项目名称: 枣庄市市中区实验中学物业管理及保安服务采购项目； 

2、项目编号：SDGP370402000202502000005； 

3、招标内容： （详见磋商文件） ； 

4、预算金额：A 包（保安服务）：38 万元；B 包（物业管理服务）：31

万元；投标报价不得有选择性报价和附有条件的报价，且

不得高于预算控制价，否则其投标无效。 



 

 
 

5、本项目评标办法：（以磋商文件规定为准）； 

 

（二）投标唱标情况：  

截至投标文件递交截止时间 2025 年 3 月 4 日 09 时 30 分，A 包共有

3家投标供应商递交了投标文件；B包共有 3家投标供应商递交了投标文

件。相关情况说明： 

 

A包：（保安服务） 

序号 领取磋商文件投标供应商名单 

投标文件

递交情况 

法人或其授权

代表签到情况 

1 三合智慧城市（山东）安保有限公司 已递交 已签到 

2 枣庄信泰保安服务有限公司 已递交 已签到 

3 菏泽市乾威保安有限公司 已递交 已签到 

 

B包：（物业管理服务） 

序号 领取磋商文件投标供应商名单 

投标文件

递交情况 

法人或其授权

代表签到情况 

1 三合智慧城市（山东）安保有限公司 已递交 已签到 

2 枣庄信泰保安服务有限公司 已递交 已签到 

3 菏泽市乾威保安有限公司 已递交 已签到 



 

 
 

根据磋商文件中评标办法规定的评审因素及评审标准，评审小组会对投

标供应商的投标文件进行符合性、资格性、响应性评审。评审情况如下： 

1、符合符合性评审要求的，A包共有 3家投标单位；B包共有 3家投标单位；

2、符合资格性评审要求的，A包共有 3家投标单位；B包共有 3家投标单位；

3、符合响应性评审要求的，A包共有 3家投标单位；B包共有 3家投标单位；

4、有效投标供应商：A包：三合智慧城市（山东）安保有限公司；枣庄信泰

保安服务有限公司菏泽市乾威保安有限公司；B包：三合智慧城市（山东）

安保有限公司；枣庄信泰保安服务有限公司 

5、无效（或废标）投标供应商：无。 

 

四、详细评标  

评审小组会按照磋商文件既定的评标办法规定，进行客观打分，并计

算综合得分。 

（一）投标报价 

A包：（保安服务） 

序号 投标供应商名称 首轮报价（元） 最终报价（元） 

1 三合智慧城市（山东）安保有限公司 379950 340200 

2 枣庄信泰保安服务有限公司 379995 359950 

3 菏泽市乾威保安有限公司 380000 376900 

B包：（物业管理服务） 

序号 投标供应商名称 首轮报价（元） 最终报价（元） 



 

 
 

1 三合智慧城市（山东）安保有限公司 309000 276750 

2 枣庄信泰保安服务有限公司 309950 289950 

3 菏泽市乾威保安有限公司 310000 303500 

（二）投标供应商得分汇总如下： 

A包：（保安服务） 

序号 投标供应商 
投标报 

价得分 

商务部 

分得分 

技术部 

分得分 

最终 

得分 

最终 

排名 

1 三合智慧城市（山东）安保有限公司 10 10 67 87 1 

2 枣庄信泰保安服务有限公司 9.45 0 59.33 68.78 3 

3 菏泽市乾威保安有限公司 9.03 8 61.67 78.7 2 

B包：（物业管理服务） 

序号 投标供应商 
投标报 

价得分 

商务部 

分得分 

技术部 

分得分 

最终 

得分 

最终 

排名 

1 三合智慧城市（山东）安保有限公司 10 10 67.33 87.33 1 

2 枣庄信泰保安服务有限公司 9.54 0 59.67 69.21 3 

3 菏泽市乾威保安有限公司 9.12 6 62 77.12 2 

 

评审小组会根据磋商文件中评标原则，一致推荐成交单位如下： 



 

 
 

序号 成交单位名称 
成交价格 
（元） 总分 名次排序 

A包 三合智慧城市（山东）安保有限公司 340200 87 1 

B包 三合智慧城市（山东）安保有限公司 276750 87.33 1 

 

 

 

六、对评标结论持有异议的评审意见 

 

           无 

 

 

 

七、澄清、说明、补正事项纪要 

 

          无 



 

 
 

 



 

 
 



 

 
 



 

 
 

 


